
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

完走周回数 (75% = 6 Laps) 

No. 

38 

26 

39 

7 

27 

37 

43 

11 

31 

Class Name 

松嵜 稜介 

渡辺 京介 

和田 優馬 

谷口 充樹 

小出 晴仁 

和田 莞慈 

古田 建祐 

杉本 桜 

平木 李奈 

Team 

Ｎｅｏザクスピード＋槐 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

ＴＳＫレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

３３１ＭＸ　ＣＬＵＢ 

ＴＳＫレーシング 

Machine 

CRF50F 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50F 

CRF50F 

DR-Z50 

CRF50F 

DR-Z50 

DR-Z50 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

Total Time 

10:05.778 

10:23.908 

10:25.123 

10:30.808 

10:35.753 

10:36.199 

10:56.847 

11:09.751 

11:33.390 

Gap 

18.130 

19.345 

25.030 

29.975 

30.421 

51.069 

1 Lap 

3 Laps 

BestLap 

1:12.421 

1:17.349 

1:15.855 

1:18.152 

1:17.489 

1:15.113 

1:19.301 

1:34.870 

1:58.143 

InLap 

5 

4 

7 

5 

4 

7 

4 

4 

4 

周回数の多い順

2位との差 

18.130 

平均時速 

80.822 

ベストラップ 

1:12.421 

ベスト平均時速 

84.506 

ベストラップ保持者： 

38 - 松嵜 稜介 

作成日： 2023/06/11 10:20:53 

　　 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

MFJ公認　2023九州モトクロス選手権シリーズ第4戦　熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート1 

レース 開始時間 10:08:44 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/06/11 10:05 
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タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に講義なき場合は正式結果とする。　　　　【発表　　　　　　　　　　　　】
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